
 

Uchwała Nr XXXI/294/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu 

w Goleniowie  

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. Dz. U. z 2013 r., poz. 645 z 2014 r. poz. 379)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy pomiędzy Radną Rady Powiatu 

w Goleniowie Panią Danutą Domaradzką, a Bankiem Spółdzielczym w Goleniowie – przez 

rozwiązanie umowy o pracę na podstawie oświadczenia pracodawcy o wypowiedzeniu 

umowy o pracę w trybie wypowiedzenia przez pracodawcę z przyczyn nie dotyczących 

pracowników, na podstawie przepisu art. 30 § 1 pkt 2 Kodeksu Pracy w związku z ustawą  

z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków 

pracy z przyczyn nie dotyczących pracowników (Dz. U. z 2003 r. Nr 90, poz. 844 z późn. 

zm.).  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Goleniowie.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

            Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 8 maja 2014 r. (znak L.dz. 950/2014) Prezes Zarządu Banku 

Spółdzielczego w Goleniowie zwrócił się do Rady Powiatu w Goleniowie z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu w Goleniowie 

Panią Danutą Domaradzką.  

W uzasadnieniu wniosku wskazano, iż zamiarem pracodawcy jest rozwiązanie stosunku 

pracy w trybie wypowiedzenia przez pracodawcę z przyczyn nie dotyczących pracowników 

gdyż Pracodawca zamierza dokonać zmian organizacyjnych i ekonomicznych przez 

zlikwidowanie stanowiska pracy Radnej.  

W następstwie dyskusji przeprowadzonej na sesji Rady Powiatu nad wnioskiem, Rada 

podjęła uchwałę uwzględniającą złożony wniosek. 

 
Opracowała: Anna Stępień-Buryszek 

 

 

 

 

 


